

SCULE SI UNELTE

I.D.: 76886079

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.178,57 RON - 1.178,57 RON

Descriere: Surub dulgher 6 buc*0,84 lei=5,04 lei Diblu 6 buc*0,84 lei=5,04 lei Broasca cu silandri 1 buc*31,93 lei=31,93 lei Mănuși protecția 6 buc*4,20 lei=25,21 lei Lăcat 40mm 2 buc*7,56 lei=15,13 lei Bec economic 5 buc*10,92 lei=54,62 lei Spray universal negru 1 buc*20,17 lei=20,17 lei Scara metalica 1 buc*733,61 lei=733,61 lei Prelungitor 3m 1 buc*25,21 lei=25,21 lei Prelungitor 5m 1 buc*26,89 lei=26,89 lei Pat cablu 16x16 2 buc*5,88 lei=11,76 lei Ruleta 5m 1 buc*13,45 lei=13,45 lei Holzsurub 5x30 50 buc*0,13 lei=6,30 lei Cutie închidere laterala 25l 5 buc*36,97 lei=184,87 lei Cutie închidere laterala 16l 1 buc*19,33 lei=19,33 le
